令和７年１０月６日

  川 崎 市 議 会 議 長
     原  典 之 様

                            文 教 委 員 長

                              加 藤 孝 明

文教委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１１６号  川崎市アートセンター条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１１８号  児童福祉法等の一部を改正する法律の施行に伴う関係条例の整理に

関する条例の制定について（こども未来局に関する部分）

（原案可決）

議案第１１９号  川崎市児童福祉審議会条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１２３号  鷺沼小学校校舎増築工事請負契約の締結について

                     （原案可決）

議案第１２４号  登戸小学校校舎増築その他その１工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第１２６号  田島地区複合施設の建物の取得について

（原案可決）

議案第１４１号  川崎市多摩市民館の指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１４２号  川崎市麻生市民館、川崎市麻生市民館岡上分館、川崎市立麻生図書

館及び川崎市立麻生図書館柿生分館の指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１４６号  令和７年度川崎市母子父子寡婦福祉資金貸付事業特別会計補正予算

（原案可決）